РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

             					  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18  ноября 2022 год                                                                                  № 55

		Об отмене нормативно – правовых  актов,  утверждающих Административный  регламент  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области

      Руководствуясь ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , ст.1 Закона Волгоградской области от 28.11.2015г. № 156-ОД « О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в связи с принятием новых административных регламентов, администрация Краснокоротковского се6льского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившими силу постановления  администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:

   - от 22.06.2021г. № 25 « О внесении изменений в постановление администрации Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области      от «03» июня 2019г. № 34  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в постоянное бессрочное) пользование»;
 -  от 22.06.2021г. № 26 «О внесении изменений в постановление администрации Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  от «05» сентября 2019г. № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]     Глава Краснокоротковского
    сельского поселения                                                               Т.Ю.Литвинова